
SERVIZIO PROPONENTE: Direzione Amministrativa
Allegati alla deliberazione: 
A)Scheda voci di costo del progetto (composta da n. 1 pagina);
B)Programma Corso di Formazione (composto da n.2 pagine).

Direttore Amministrativo
Dr.ssa M. Giovanna Porcu

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu

   DELIBERAZIONE n° 71 del 30/12/2013

OGGETTO:  Deliberazione  D.G.  n.  70  del  28/01/2014  - 
“Approvazione Progetto di Rete Interistituzionale Provinciale 
volta a combattere la violenza contro le donne e i loro figli 
minorenni  –  anno  2014”.  Richiesta  di  finanziamento  alla 
Fondazione Banco di Sardegna.
Rettifica  scheda  voci  di  costo  e  integrazione  Programma 
Corso.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio Proponente: Direzione Amministrativa

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA
la deliberazione Direttore Generale n. 70 del 28/01/2014, relativa 
a  “Approvazione  Progetto  di  Rete  Interistituzionale  Provinciale 
volta a  combattere la  violenza contro  le donne  e i  loro figli 
minorenni – anno 2014”. Richiesta di finanziamento alla Fondazione 
Banco di Sardegna;

Preso atto che nell’allegato n. 3 della suddetta deliberazione – 
“Scheda voci di costo del progetto” – è stato omesso di specificare 
nella  voce  “SPESE  CONSULENZA  E  OSPITALITA’”  l’importo  pari  a 
5.465,00, riguardante il costo della docenza, da inserire nella voce 
Prestazioni Occasionali, in quanto – per mero errore materiale – era 
stato  compreso  nel  costo  della  dotazione  informatica,  indicata 
complessivamente per € 22.000,00;

Considerato che l’omissione dell’indicazione delle spese di docenza 
non  comporta  l’aumento  del  costo  totale  del  progetto  pari 
€23.671,80;

Ritenuto pertanto di dover rettificare solo l’allegato n.3 della 
deliberazione D.G. n. 70 del 28/01/2014 con l’allegato “A” della 
presente deliberazione, dove vengono modificati solo gli importi 
delle voci di spesa sotto precisati, senza modificare l’importo 
totale del progetto:
ACQUISTI
- Dotazione Informatica Scheda Garcia €16.535,00
SPESE CONSULENZA E OSPITALITA’
- Prestazioni occasionali € 5.465,00;

Di integrare il Progetto sopra precisato con il Programma del Corso 
di formazione, che verrà svolto nei due pomeriggi di ciascuna delle 
7 edizioni, che si svilupperà nell’arco dell’anno 2014, (allegato 
alla  presente  deliberazione  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale, sotto la lettera “B”;

VISTE la L.R. n. 10/06 e la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per quanto esposto in premessa

Di  rettificare  l’allegato  n.3  della  deliberazione  D.G.  n.  70  del 
28.1.2014,  relativo  alle  voci  di  spesa  del  Progetto  “Approvazione 
Progetto di Rete Interistituzionale Provinciale volta a combattere la 
violenza  contro  le  donne  e  i  loro  figli  minorenni  –  anno  2014”. 
Richiesta  di  finanziamento  alla  Fondazione  Banco  di  Sardegna, 
sostituendolo  con  l’allegato  “A”  della  presente  deliberazione,  per 
farne parte integrante e sostanziale;

Di partecipare al bando di finanziamento 2014 promosso dalla Fondazione 
Banco di Sardegna, che  persegue finalità di interesse pubblico e di 
utilità  sociale,  tramite  la  delibera  relativa  all’approvazione  del 
Progetto (n. 70/2014) e il presente atto che rettifica solo l’importo 
delle  singole  voci  di  spesa,  senza  modificare  l’importo  totale  del 
finanziamento richiesto che risulta sempre pari a €23.671,80;

Di integrare il presente atto con il programma del Corso di formazione 
che verrà svolto nei due pomeriggi di ciascuna delle 7 edizioni, che si 
svilupperà  nell’arco  dell’anno  2014,  allegato  alla  presente 
deliberazione  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale,  sotto  la 
lettera “B”;

Di inviare copia del presente atto all’Assessorato Regionale all’Igiene 
e Sanità e all’Assistenza Sociale;

Di trasmettere la presente deliberazione ai Servizi Affari Generali, 
Bilancio, Formazione Continua, Personale e Direzione Generale, ciascuno 
per quanto di propria competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                 IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                 Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 30/01/2014 al 14/02/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	   DELIBERAZIONE n° 71 del 30/12/2013
	DELIBERA

